
令和３年５月２４日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長 和中 克仁 

 

 

 

検温カード実施継続について 

 

 

 

若葉の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご支援をいただき、

誠にありがとうございます。 

 さて、４月２３日に大阪府に緊急事態宣言が発令されたことを受け、感

染症対策のため、検温カードの提出をお願いしてまいりました。その際、「検

温カードの提出は、緊急事態宣言下での対応とさせて頂き、緊急事態宣言が

解除された後は、通常の健康観察とさせて頂く」旨のお手紙を出させて頂き

ました。しかし、変異株の感染状況が不確かな部分が多く、今後も感染拡大

防止のため、緊急事態宣言が解除となっても、検温カードの提出を継続させ

て頂きます。 

毎朝、忙しい時間帯でのお子さまの健康観察となりますが、何卒ご理解ご

協力の程、よろしくお願いいたします。 

 


